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Associacdo de Protegdio e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Cerqueira César, 02 de Julho de 2020.

Oficio: 230/2020

Prestacdo de Contas Recursos Proprios Junho de 2.020

Cumprimentando-a, encaminho a prestagido de Contas Recursos Proprios referente a0 més de
Junho, bem como copias das notas fiscais e extratos bancarios.

Sem mais para 0 momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de consideragdo e aprego.

Atenciosamente,

: .
Maria Flavia Rossetto Nogueira Alves
Presidente da Associagfo de Protegﬁo“&% isténcia a Infancia de Cerqueira César
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Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com



Associagdo de Protegéio e Assisténcia a Inféncig de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leijte”

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

Orgio Concessor:..............: Prefeitura Municipal de Cerqueira César

DATA DE RECEBIMENTOQ DOS RECURSOS

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) do 6rgdo beneficiario APAIC - Associagio de
Protegiio e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César, vem indicar, na forma detalhada, a documentagio
comprovadora da aplicagdo dos Recursos Préprios, referente a0 més de Junho.

ESPECIFIC,

DATA DO CREDOR RESUMIDAMENTE
DOC. DOCUMENTO NATUREZA DA
FISCAL DESPESA

16/06/2020 NF Grafica e Editora Valente Publicagéo do Jornal R$ 150,00
Fartura LTDA

19/06/2020 NF David Alberto Sales Curso  Raiany e| R$ 249,00 |

Leonardo

19/06/2020 Prefeitura Municipal  de IPTU R$ 200,61
Cerqueira César

19/06/2020 Prefeitura  Municipal  de | IPTU R$ 200,61
Cerqueira César

TOTAL | RS soo,zzj

TOTAL: RS 800,22 (Oitocentos reais e vinte e dois centavos.)

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associaciio de Protegio e Assisténcia a
Infancia de Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a exta
aplicagéo do recurso recebido para os fins indicados.

Cerqueira César, 02 de Julho de 2.020.

Responsaveis;
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‘ raci%ﬁ;ejf)vi:fwina VicentiniLM ‘ Maria Flivia Rossett

Tesoureiro Presidente™
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Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18, 760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345, 644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail. com
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Associagdio de Protegéio e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RESUMO
(+) Saldo Anterior RS 651,83
(+) Recebido do més RS 460,00
(-) Tarifas Bancéarias RS 62,45
(+) Recursos Proprios RS 0,00
(-) Despesas do més RS 800,22
(+) Rendimento Aplicagdo do més R$ 0,20
(=) Saldo para o més seguinte RS 249,36

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associac¢do de Protegiio e Assisténcia a
Infincia de Cerqueira César, que a documentagdo relacionada a fl. 1, comprova a exata aplicagio dos
recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: TOTAL: RS 800,22 (Oitocentos e vinte e dois reais.)

Cerqueira César, 02 de Julho de 2.020

QUOL Lot *{VL./WMQ'L@G‘\CL\; B e g,
raciane Divina Vicentini L Maria Fldvia Rosse ogueira Alves
Tesoureiro Presi

Rua: Brasilino de Freitas Negréo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associagéo de Protecdo e Ass

CASA ABRIGO “Prefeit

isténcia q Inféncia de Cerqueira César
0

Manoel Lemos de Moura Leite”

PA

RECER DO CONSELHO FISCAL
= —————=2OULHO FISCAL

Os membros

de Cerqueira César, abaixo assinados, a
mesma, sdo pela aprovac

Cerqueira César, (2 de Julho de 2,020

A eRwdT
CPF: 057.044.768-70
RG; 89.089-09

ersariolli
CPF: ¢ 2.154.458-58

RG: 43.873.63

g Carmem/Leslaine Alz‘l\i/ju
CPF: 253.860.248-33
RG: 10.343.461-6

: c&&o
agali de Alcantara

: 128,283.178-03
RG: 22.211.734-5

egrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18, 760-340
50.345.644/0001-90 / E-mail; casaabrigoapaic@gmail, com
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Cliente - Conta atya)

Agéncia 17671

Conta Corrente  14664-1 ASSOCIACAO
Periodo do

extrato 0672020

Langamentos
e Dt.
balancete movimentg

22/05/2020

08/06/2020
08/06/202¢
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020
09/06/202¢

09/06/2020

09/06/2020
10/06/2020

10/06/2020

AniInrinAnA

Extrato conta corrente

Ag. origem Lote Historico

0000
1767

1767

1767

1767

1767

6752

0000

0000

0000

0000
1767

1767

0000
1767

0000

00000
74263

99020

99020

99020

99020

99020

14175

14178

14175

00000
74262

99020

00000
99020

18113

nups:!/aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.hsz?v=2. 16.6

DE PROTECAO E

Documento
000 Saldo Anterigr

902 Dep7sito Online Taa

08/06 18:23 SAA-CEROUEIRA CESAR
870 Transfer?neig recebida

08/06 1767 44579 CLISTENES DE 5
870 Transfer?ngia recebida

08/06 1767 8363-1 VANIA DE LOURD
870 Transfer?nciy recebida

08/06 1757 19465(-1 LUCELENA LIMA
870 Transfer?ncig récebida

08/06 1767 195352-4 MARC|A REGINA
870 Transfer?neig recebida

08/06 6752 10353-5 MARCELA ¢ OoLIv

176.774.263 1 82.349

601 .?87000.0(}4.457

601 .?6?.000.008.363

60?.767.000.194650

601.767.000.195,352

606,752.000.010.353

623 DOC-Outros 195.815
033 0473 13263702866 ADILSON GERALD

976 TED-Crdito em Conta 169,439 573
033 0473 36823223880 GUSTAVO MATARA

976 TED-Cr7dito em Conta 159.574.181
033 0473 17412606808 ELZA ADRIANA M

345 BB RF Cp Aut Empresa 5

502 Dep7sito Online TAA

09/06 17:32 SAA-CERQUEIRA CESAR
870 Transfer?neia recebida

09/06 1767 107348-6 EMERSON CESAR
345 BB RF cp Aut Empresg 5

601.707.000 na7 518

176.774.262.1 73.204

601.?6?.000.‘107.348

870 Transfer ncia recehina
10/08 17g7 125616-X JUNIA B DF e

435 Tarita Pacote de Servi?os
Cobranca referente 10/06/2020

881.620.903.104.017

G33701104441
01/07/2020

Valor R$

10,00 ¢

20,00 ¢

20,00 ¢

o
o

20,00 C

10,00 C

0y P
w0 ¢

20,00 C

40,00 ¢

90,00 D

LA SETA T A

52,00 D

8346010
10:47:36

Saldo
0,00 ¢

000cC



<490 U0UV 33647273848 Paula Lima Sub

15/06/2020 1767 99020 870 Transfer?neig recebida 601 .767.000.003.566 10.00C 30,00 C
14/06 1767 3566.1 MARICI MAZZA Mm

16/06/2020 2681 99020 g7p Transfer?ngig recebida 602.681.000.105.214 10,00 C
16/06 2681 105211-X MARIA SALETE M

16/06/2020 1767 99015 479 Transfer?ncia enviada 552.055.000.011.368 150,00 D
16/06 2055 11368-9 GRAFICA E EDIT

16/06/2020 0000 00000 855 BB RF P Aul Empresa 5 110000 0,00 C

nps:ffaapj.bb‘com.br/apf-apj-web/index.htm!?v:?_. 16.6 0,



01/07/2020 https://aapj.bb.com<br/apf-apj~web/in<fex,htmi?v=2.16.6

18/06/2020 1767 99020 870 Transfer?ncia recebiga 601.767.000.007.817 10,00 C
18/06 1767 78174 IZAEL MARTINS
18/06/2020 0000 14175 o976 TED-Cr?dito em Conta 33.943.432 10,060 C
290 0000 28726582899 L yis Gustavo S
18/06/2020 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 194.203.190 20,00C 4000 &
260 0001 15381653840 MARIA GIOVANA
19/06/2020 0000 14175 623 DOC-F:Jrnecedor/Honor?riGs 94.026 10,00 C
033 0473 18093461850 GEOVANA NATAL
19/06/2020 0000 14175 97g TED-Cr2dito em Conta 198.185.547 40,00 C
033 0473 12828317803 ALESSANDRA GIO
19/06/2020 0000 13105 393 TED Tr‘ansfE:’ctr,DiSponiv 61.901 249.00D
104 4206 0318013?7000150 DAVID ALBERTO
19/06/2020 0000 13105 375 Impostos 61.902 200,61 D
PREF.MUN.CERQUEIRA CESAR
18/06/2020 0000 13105 375 Impostos 61.903 200,61 D
PREFMUN.CERQUEIRA CESAR
19/06/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nic 831 .711.200.404.098 10,45 D
Cobranca referente 19/06/2020
19/06/2020 0000 00000 855 8B RF CP Aut Empresa 5 57067C 0.00C
22/06/2020 1767 99020 870 Transfer?neia recebida 601_767.000.014_776 40,00 C
22/06 1767 14776-1 MAYARA FAUSTIN
22/06/2020 0000 14105 874 Transfer?neia Peri?dica 176.700.000.109.612 1500 C
22/06 1767 109612-5 DANIELA VICENT
22/06/2020 0000 00000 345BB RF cp AUl Empresa 5 55,00 D 0,00 C
24/06/2020 1767 99020 870 Transfer?ncia recebida 601.767.000.003.204 20,00 C 2000 ¢C
24/06 1767 3204-2 SUELIACDER
25/06/2020 0000 14175 623 Do Cr?dile em Conta 153.469 1000C 3000cC
237 2498 41304382800 TATIANE GARCIA

30/06/2020 0000 00000 999sSALDO 30,00¢C

httne fianni kia e L e R e FITY -



- https:h‘aapj.bbAcom.br/apf-apj-web/index‘hlml'?v=2. 16.6

g i G33?011044418346011
sowsa | EXtrato investimentos financeiros - mensay 01/07/2020 10:48:12
Cliente
Agéncia 1767-1
Conta 14664-1 ASSOCIACAQ P A INF
Més/ano referéncia JUNHO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/05/2020 SALDO ANTERIOR 651,83 65,085858
08/06/2020 APLICAGAQ 180,00 17,970599  10,016360531 83,056457
09/06/2020 APLICACAO 50,00 4991711 10,016605058 88,048168
10/06/2020 RESGATE 37.00 3,693784 10,016827422 84,354384
Aplicagdo 21/05/2020 37,00 3,693784
16/06/2020 RESGATE 110,00 10,980764  10,017517958 73,373620
Aplicagdo 21/05/2020 110,00 10,980764
19/06/2020 RESGATE 570,67 0,08 56,969957 10,017912588 16,403668
Aplicagdo 21/05/2020 504,97 0,05 50,411310
Aplicagao 08/06/2020 65,70 6,558642
22/06/2020 APLICACAOD 55,00 5489871  10,018449141 21,893539
30/06/2020 SALDO ATUAL 219,36 21,893539 21,893539
Resumo do més i i
SALDO ANTERIOR 65183
APLICACOES (+) 285,00
RESGATES (-) 717,67
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,05
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuipo 0,20
SALDO ATUAL = 219,36
Valor da Cota _ B el e
29/05/2020 10,014971430
30/06/2020 10,019309990

Rentabilidade
No més 0.0433 0 o . s

No ang 0,4056

Ultimos 12 meses 14525

Transacao efetuada com Sucesso por: JC650501 MARIA E R N ALVES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

h{tps-ﬂaam-bb.COm,brf.:mf..:n_..mn.\.:_.;,, P



do(s) no m
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Unicipio gg- FARTURA
Municipjg de: FAR TURA

PUBUCA(;AO DE BALANCO PATRJMON!AL EM 10/05/20¢

-0diga do Servigo:

13.05 . COMPOSiCAO GRAFICA !N(’IL&:'SWE
NAE.

8.12.

i Tipo do Movimenio: \/AR’I'AVEL
CONFEC(;AO DE IMPRESSOg GRAF!COS, FOTOCOMPOSchO
—301 - EDIGAQ OE JORNAIS DIARIOS

Valor Total ga Nota = R$ 150 g
alor Total Deducges (RS) Base dg Caiculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito para Abatimentg (R$)
0,00 150,00 2.0 3,00 0,00
Outras lnformag:@es
Hlenticigade desta NFS.e &sla sujeita 4 verificagag alraves do sje mlps‘ﬂwww.fssmap Com.brifartyrg,
Code 6 yma codificagag ge Quadros que drmazeng ﬁn.formar;()es da nota, Neste

Caso possy; Um link qug o levarg ap Site parg validagag desta notg.

Micromap @ . Solugses e Informatic;



Numero da Nota - Serie
000000000056 - E

Autenticidade
FCRO-IS4R

Data de Emissao
19/06/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
e LG

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social; DAVID ALBERTO SALES
Nome Fantasia: POLO EDUCACIONAL
CPFICNPJ: 31.801.317/0001-50 IM: 7294 g Fone: |
Endereco: PCA IRMAOS FERREIRA, 166, CENTRO - cep: 18760025 ’
Municipio: CERQUEIRA OESMR  E-majl:

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: APAICC
Nome Fantasia:

| CPF/CNPJ; 50.345.644/0001-90 IM: IE: isenta Fone: (14)37141218
| Enderego: RUA ALCIDES PAIXAQ .30, CENTRO - Cep: 18760000
Municipio: Cerqueira César UF: sp E-mail:apaJccasaabrigo@gmail.com

| DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

CURSO PROFISSIONALIZANTE. REFERENCIAS: RAIANY LUIZ LEITE DA SILVA, RG:65.651.600-8: LEONARDO
DA SILVA VIEIRA, RG:66.206.503-7.

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo coma L.C, 123/2008,

Processo executado Por: 45.162,155.85

IConsulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http:waw.cerqueiracesar.sp.gov.br

Situacao de Tributagao
Tributada no Prestador

Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):
R$ 3,86 - Alig: 1,55%

Cadigo do Servigo
802 - Instrugio, treinamento, orientagdo pedagogica e educacional, avaliagio de conhecimentos de Qualquer natureza.

COFINS(RS)  |CSLL(R§)
0,00 0,00

istrados pela Uniao, sendo de responsabilidade do Prestador e nao

INSS. (R§)
0,00

Dedugc”)es/Abatimentos
0,00

LRENDA (RS)
0,00

implicam na base de calculo

Aliquota (%) ValordoISS (RS)  valor Total da Nota (RS
2,0000% 4,98 249,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 249,00

Base de Calculo (R$)
249,00
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- i 3 D3M212020 1
5 g = - s T8CiCio Especie LLaRtA = 8
: Eimn i i f «wi3nlidade Valor
RS § 120 R
Siruchas i -
£ 7,
Multa
: ] T .
H 3 IUTCS de marg an brades apariir do dia
$ i
§ £
b § i C
£ b = 07 20 débito atual mas e
i Z eorto atualizado mg 2 = S Bercentual maximo gp 99 & >
w
> g
20 :E:EHERAP’ﬁS NM22020 =
«
2 =) Valor Cobrado
. E ix
: i g c
H & g
Reci
il 11082202-7 0051000850 0001787873.7 \ut ;
~ontribuinte i el i Autenticacdo Mecanica

~utenticacao no Verso

i
T

i -

Il

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO Do BRASTIL
19/06/2820 - AUTOATENDIMENTO - ©9,12,46
1767161767 SEGUNDA vIa 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAOQ DE PROTECAQ E
AGENCIA; 1767-1 CONTA: 14.664-1

Convenio PREF .MUN.CERQUEIRA CESAR
Codigo de Barras 81720000002~ 1 B0611682202-7
©00510085900-4 00001787873-7
Data do pagamento 15/06/2020
Valor Total 200,61

DocumonTo, pBlYe)
AUTENTICACAO SISBB: 8.818.837.132.1D6.6D9
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Recibo do
Contribuinte

~utenticacao no Verso

AGAVEL

Prefeitura Mun Cerqueira César

seguir
A1E didria e % %
P O SERCIO EE

CERQUE]

B[l

81720000002-1 00611062302,

[l

NAS CASAS LOTERICAS

(i

CAIXA ECONOMIC A FEDERAL EBANCO DO BRAS

Arrecadagao

Data Procossamento Vir ate v

05103127

2320

Espde
e atuahizado Monetar amenie d1e QIpercentual maximea de 29 = o
Cae % t%
=
< # B 212020 -
] “la
00610004200-3 00001787874.5
I il H I J 1
A
I

ALH@WHCHC%O Meca

51SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1s/e6/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©9.12.46
1767101767 SEGUNDA VIA 6001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC DE PROTECAQD E
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 14.,6604-1

PREF.MUN.CERQUEIRA CESAR
81720000002 -1
©08610004900-3

Convenio

Codigo de Barras 00611082202-7

00001787874-5
Data do pagamento 19/06/2020
Valor Total 208,61
DOCUMENTO: ©619@3

AUTENTICACAQ SISBB: 6.F64 .E4F.63B.8D3.AD1



